

Spant Studio Holding ApS

H.N. Clausens Gade 10 st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Troels Bach Thorbjørnson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Spant Studio Holding ApS
H.N. Clausens Gade 10 st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 38478478

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje selskabsandele i datterselskaber, investering og dermed ligestillet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 110.948, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 kr. 262.425.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			-756
Bruttoresultat			-756
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-750	
Resultat af ordinær primær drift		-750	-756
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		112.170	28.418
Øvrige finansielle omkostninger		-758	-872
Ordinært resultat før skat		110.662	26.790
Skat af årets resultat	1	286	-445
Årets resultat		110.948	26.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.170	8.418
Overført resultat		88.778	14.927
I alt		110.948	26.345

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.849	136.679
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.849	136.679
Anlægsaktiver i alt		148.849	136.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.722	20.000
Tilgodehavende skat		6.308	10.374
Tilgodehavender i alt		108.030	30.374
Likvide beholdninger		64.280	54.505
Omsætningsaktiver i alt		172.310	84.879
AKTIVER I ALT		321.159	221.558

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		92.868	80.698
Reserve for Iværksætterselskab		0	21.000
Overført resultat		119.557	29.779
Forslag til udbytte		10.000	3.000
Egenkapital i alt		262.425	154.477
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.974	15.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.760	51.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.734	67.081
Gældsforpligtelser i alt		58.734	67.081
PASSIVER I ALT		321.159	221.558

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	308	374
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-22	-819
	<u>286</u>	<u>-445</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 2 aktier a 10000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.03.2017.	20000
Tilgang 12.03.2020, kapitaludvidelse	20000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>40000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret